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Vi besøker

Svelgen Amcar Club
Stiftet: 1992 
Medlemsmøter: Hver tirsdag 
Leder: Christian Gulhaugen.  
Mail: chris_gul@yahoo.no. Mobil: 906 24 554 
Nestleder: Morten Gulestøl. Mobil: 995 07 603 
Nettside: www.amcar-svelgen.no/ 
Postadresse: Strandvegen 36, 6723 Svelgen. 
Besøksadresse: Klubbhuset, Strandveien, 6723 Svelgen 
Antall medlemmer: 30

På besøk: Ole M. Nybakken

Vi dro til Svelgen en vakker dag i juni i år, og visste 
vel egentlig ikke hvor ferden gikk. Kartet fortalte 
riksveier nordover, vestover, langs fjorder, over fjell, 
for så å ende opp i Svelgen. Kort, og litt stort forklart 
ligger stedet omtrent rett vest for Stryn, sør for Måløy, 
og nord for Florø i fylket Sogn og Fjordane. Reisen ble 
ikke overraskende full av fantastiske naturopplevelser, 
og er nok et bevis på hvor vakkert gamle Norge 
egentlig er.  
Vi hadde valgt å avlegge vårt besøk i Svelgen samme 
helg som klubben arrangerte sitt årlige treff. Det 
skulle vise seg å være et bra valg. Den lille klubben 
låner en mellomstor fin grønn plass midt i sentrum, 
nede ved sjøen som treffplass. I utgangspunktet fryktet 

Velkommen 

til Svelgen 

Amcar Club sier 

postkassen på
 

klubbhusvegg
en.

Svelgen Amcar Club er det typiske eksemplet på hvor viktig en klubb relatert til biler og motor kan være i lokalsamfunnet. Vanlige engasjerte 
mennesker, med omtanke for hverandre og stedet de bor på er mer enn nok til å skape et miljø som inkluderer, og skaper hygge...

vi at det ville bli nok et ”campingstoltreff”, men vi 
skulle ta feil. I stedet ble det et fartsfylt og morsomt 
treff vi sjelden ser eller hører om. 

Driftig klubb... 
De forholdsvis få medlemmene og deres bedre 
halvdeler med øvrig familie gjennomførte i løpet av 
tre dager et amcartreff som godt kan fungere som 
en mal på et treff som er vel verdt å besøke. Gode 
parkeringsplasser for alle, overnatting hvor du måtte 
ønske, god mat og drikke, premiering til ”attitude” og 
entusiasme, og ikke minst, underholdning, fartsfylte 
stunt og ”teater” med bil i hovedrollen. Så mye 
moro går det an å lage med enkle midler. Det meste 

i regi av klubbleder Christian Gulhaugen og hans 
velstrukturerte kumpaner.  
Det kom folk og biler fra langt av sted for å tilbringe 
helgen i Svelgen. Hva sies om besøkende helt fra 
Høyanger og Bergen? Totalt rundt 150 biler og masse 
folk forteller at Svelgen-gjengen gjør det aller meste 
riktig.  
Klubben har et lite klubbhus/verksted hvor vi finner 
klubbens og Svelgens raskeste mann, Henning 
Kalsvik, med sin gule ’69 Chevrolet Camaro dragster. 
I klubbhusets verksted bygger Henning på et ganske 
uvanlig dragsterprosjekt, en Chevy Van. Det lille 
klubbhuset i Strandveien på vestsiden av sentrum 
er ellers brukt til medlemsmøter, og til mekking på 
medlemsbiler.  
Under vårt besøk i Svelgen fikk vi inntrykk av at 
klubben er mer som en familie enn noen annen 
klubb vi har besøkt. Omtanken for andres ve og vel 
er svært fremtredende, og utenom biler, motor og 
alt det engasjerer, så er tanken for medlemmenes 
velbefinnende sterkt til stede. Vi tenker at ”slik burde 
det vært over alt, da hadde alle klubber vært gode 
klubber”.  
 
Teater på kaia... 
Tilbake til det som ble omtalt som ”teater” med bil. 
En del av treffet i Svelgen foregår på en nedlagt 
fergekai noen kilometer unna treffplassen. Dit fraktes 
publikum med busser, og vi overdriver ikke når vi 
skriver hundrevis med tilskuere som blir fraktet frem 
og tilbake med buss. På den gamle kaia arrangeres 
først et mini-drag hvor påmeldte deltagere kjører 100 
meter fra stillestående start. Først i mål går videre 
til en vinner er kåret. Masse heftig kjøring og mye 
show. Til slutt er det klart for teater. Hvert år finner 
arrangørene på et tema som på en eller annen måte 
er aktuelt i bygda eller nærområdet. I år var det 
kampen mellom Statnett og grunneierne som ble 
utkjempet på scenen. Statnett bygger store kraftlinjer 
gjennom området, og flere grunneiere kjemper imot. 
To biler, den ene Statnett, og den andre forestiller 
grunneiere, skyter på hverandre med ”kanoner” mens 
bilene kjøres uten motorolje, og på ”sterk” bensin, 
helt til de går i lufta bokstavelig talt. Det hele til 
øredøvende jubel fra tilskuerne.

Konklusjon: En meget driftig klubb 
og et svært fint treff...

Teater med biler i hovedrollen. Årets tema var kampen mellom Statnett og grunneierne 
i området. Her med navnene ”Satans Nett” og ”Dear John”. Bilene har kanoner med 
skikkelig smell i, og motorene kjører uten olje helt til de går i lufta.

1963 Pontiac Catalina Convertible er ikke hverdagskost her i landet. Denne bilen er 
eid av Frank Ommedal, som også hadde jobb som grillsjef under treffet i Svelgen.

Henning Kalsvik bygger på et uvanlig og spennende dragsterprosjekt, en Chevy Van.Sigbjørn Hjortland har en matt svart og skikkelig ”bøs” 1971 Chevrolet Chevelle 
4-door med ’70 front han kjørte røykfylte mini-drag med.

1979 Chevrolet Z28 eies av John Magnar Nordal, her med sønnen Matias bak rattet.

1965 Chevrolet Impala er populære biler over hele landet, og i Svelgen fant vi Even 
Leirvik med sin blå convertible. Også her finner ungdommen glede i å sitte i baksetet.

Pen 1969 Ford Mustang Grande med eier Tor Helge ”Ulven” Ulvmoen.

Ronny Leirvik kjører ungdommen i sin flotte 1965 Oldsmobile 98 Convertible.

Henning Kalsvik viste frem sin Camaro dragster og la røkteppe til stor jubel.

Da fellesbildet skulle tas var solen på vei ned og gjorde sitt beste for at sol og skygge skulle skape problemer 
for AMCAR’s fotograf. Etter mange små triks ble resultatet noenlunde og vi kan vise frem de fleste av klubbens 
kjøretøy og medlemmer på ett og samme bilde.

Klubbleder Christian Gulhaugen med vest og Henning Kalsvik 
styrer mini-drag og ”teater” med biler på fergekaia. I bakgrunnen 
ser vi litt av publikumsmassen på arrangementet.

Klubbesøk hos Svelgen Amcar Club


